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Biznes po sąsiedzku. Pierwsze spotkanie 
przedsiębiorców w Solcu Kujawskim.
20 marca w Restauracji Jaskiniowej w Solcu Kujawskim odbyło się pierwsze 
spotkanie z cyklu „Biznes po sąsiedzku. Małe miasto, wielkie możliwości”, 
które zgromadziło lokalnych przedsiębiorców wokół tematu współpracy i rozwoju w 
naszym regionie.

Wydarzenie stworzyło przestrzeń do rozmów, wymiany doświadczeń oraz 
nawiązywania relacji biznesowych. W małym mieście takie inicjatywy mają 
szczególne znaczenie, ponieważ budują zaufanie, ułatwiają współpracę i wzmacniają 
lokalną gospodarkę.
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Podczas spotkania uczestnicy mieli okazję wysłuchać prelekcji dotyczących 
praktycznych aspektów prowadzenia i rozwijania działalności gospodarczej.

O kulturze organizacji w mikroprzedsiębiorstwie opowiedziała Agnieszka Kulig, HR 
Business Partner w RFI Sp. z o.o., przybliżając zagadnienia związane z budowaniem 
zdrowego i efektywnego środowiska pracy. Temat rozwoju biznesu w województwie 
kujawsko pomorskim przedstawiła Anita Zapart, Kierownik Biura Promocji 
Gospodarczej i Inwestycyjnej Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko Pomorskiego w Toruniu. Wsparcie dla 
przedsiębiorców w zakresie rozwoju kompetencji oraz działalności eksportowej 
zaprezentowała Karolina Konopacka, dyrektor Działu Usług Rozwojowych i Szkoleń 
w Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., omawiając program Regionalny 
Fundusz Szkoleniowy II. O dostępnych instrumentach wsparcia dla firm planujących 
inwestycje i rozwój opowiedziały Paulina Borkim i Agata Piech z Działu Inwestycji 
Strefowych Pomorskiej Strefy Inwestycji. Możliwości finansowania działalności 
gospodarczej dostępne dla przedsiębiorców z regionu przedstawił Ryszard Celmer z 
Kujawsko Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego
sp. z o.o. Swoimi doświadczeniami podzielił się również Jarosław Mazur, 
przedstawiciel Soleckiej Rady Biznesu oraz środowiska przedsiębiorców naszego 
regionu.

Organizatorem pierwszego spotkania była firma Madres oraz Restauracja 
Jaskiniowa. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Burmistrza Solca 
Kujawskiego Adama Michalaka oraz Marszałka Województwa Kujawsko 
Pomorskiego Piotra Całbeckiego.

Spotkanie zapoczątkowało cykl działań, których celem jest integracja środowiska 
przedsiębiorców w Solcu Kujawskim. Jako samorząd chcemy współpracować
z przedsiębiorcami, wspierać ich w działaniach oraz tworzyć przestrzeń do rozmów i 
rozwoju lokalnego biznesu.
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